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Ministerio de Educacién

CUADRO DE ABSOLUCION DE RECLAMOS

CONTRATO DOCENTE
MODALIDAD EDUCACION BASICA REGULAR

Comité de Contrato Docente 2023

4/04/2023
. FORMACION FORMACION EXPERIENCIA PUNTAJE PUNTAJE RECLAMO PROCEDE O
N ESPECIALIDAD DNI NOMBRE COMPLETO ACAD. Y PROF. CONTINUA LABORAL MERITO BONIFICACION ANTERIOR FINAL NO PROCEDE OBSERVACIONES
LAS RESOLUCIONES DE FELICITACION SON POR DESEMPENO DESTACADO EN EL CAMPO PEDAGOGICO, RECONOCIDO DE MANERA INDIVIDUAL. LITERAL | DEL
1 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO 10159511 SAUL VASQUEZ CHUQUIMANGO 5 3 20 28 28 NO PROCEDE NUMERAL 18.7 SOBRE CONSIDERACIONES ESPECIFICAS PARA LA CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTES.
2 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO 40902618 WILL KARL ZAVALA SHERMULY 17 3 20 2 28 42 PROCEDE PROCEDE RECLAMO OBTENIENDO 42 PUNTOS. CONTINUA OBSERVADO POR SER DOCENTE NOMBRADO.
CELIA CORINA DE LA CRUZ 1) EN SU RECLAMO SOLCIITA CONSIDERAR PUNTOS EN LA RD N° 2515-2021, PERO NO PROCEDE, DE ACUERDO A LA RM 2022-MINEDU, ARTICULO 18,
3 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO 09732559 MIRANDA 14 3 8 0 0 25 25 NO PROCEDE CONSIDERACIONES ESPECIFICAS PARA LA CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTES, NUMERAL 18.7 II) LAS RESOLUCIONES DE FELICITACION... 2)
EN SU RECLAMO SOLICITA PUNTAJE CON LA RD N° 6188-2022, PERO NO FUE PRESENTADO EN LA PRIMERA REVISION DE EXPEDIENTE.
HUGO ALBERTO VASQUEZ PROCEDE 6 PTOS : OTRO TITULO PEDAGOGICO
4 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO 08184956 PERALTA 12 2 144 22 284 PARCIALMENTE SEGUN 18.7 LITERAL C) CERTIFICADOS SON DE LOS ULTIMOS 5 ANOS.
1) EN FORMACION ACADEMICA SOLO CUENTA CON CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE MAESTRIA, Y SEGUN ANEXO 13 DEL D.S. 01-2023-MINEDU SE DEBE
CONSIDERAR CONSTANCIA DE ESTUDIOS CONCLUIDOS DE MAESTRIA.
2)EN FORMACION CONTIUNA YA SE LE HA CONSIDERADO EL MAXIMO DE 3 PT SEGUN ANEXO 13 DEL D.S. 01-2023-MINEDU
5 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIVERO 16618602 CIRO PACHERRES HOYOS 6 3 10 2 2 2 NO PROCEDE 3) EN EXPERIENCIA LABORAL CUENTA CON 50 MESES LO QUE EQUIVALE A 10 PUNTOS SEGUN ANEXO 13, LO CUALES YA HAN SIDO CONSIDERADOS
4) EN MERITOS SE CONSIDERA SOLO RESOLUCIONES POR DESEMPERNO O TRABAJO DESTACADO EN EL CAMPO F‘EDAGOGICO, RECONOCIDO DE MANERA
INDIVIDUAL, SEGUN NUM.18.7, LIT 1) D.S. 01-2023-MINEDU
PROCEDE EL NUMERAL 13.1 DE LA NORMA RESPECTO DE LOS REQUISITOS MANIFIESTA QUE EL POSTULANTE DEBE CUMPLIR CON LOS REQUISITOS SEGUN LA
6 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO 25330389 IVAN JOEL ALARCON YANEZ 11 3 9.4 19 234 PARCIALMENTE MODALIDAD (EBR), NIVEL (PRIMARIA), AREA CURRICULAR Y ESPECIALIDAD DE ACUERDO A LA VACANTE QUE POSTULA. ALGUNAS RD Y SUS BOLETAS
CORRESPONDEN AL NIVEL DE SECUNDARIA Y NO A PRIMARIA. NO SE HA CONSIDERADO BOLETAS BORROSAS NI LISTADO DE BOLETAS.
GERMAN MOISES MANRIQUE EL NUMERAL 13.1 DE LA NORMA RESPECTO DE LOS REQUISITOS MANIFIESTA QUE EL POSTULANTE DEBE CUMPLIR CON LOS REQUISITOS SEGUN LA
7 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO 07272830 PALOMINO 14 3 0 17 17 NO PROCEDE MODALIDAD (EBR), NIVEL (PRIMARIA), AREA CRRICULAR Y ESPECIALIDAD DE ACUERDO A LA VACANTE QUE POSTULA, LA RD Y SUS BOLETAS CORRESPONDEN
AL NIVEL DE SECUNDARIA Y NO A PRIMARIA ES DECIR NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL NVEL AL QUE POSTULA.
8 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO 25750538 ADOLFO FR;S;:Z(;O PACHECO 6 3 20 16 29 PROCEDE EN EXPERIENCIA LABORAL TIENE 20 PUNTOS.
9 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO 46954276 DAVID PAUL JORGES LAGUNA 5 1 2 8 8 NOPROCEDE EL ESTUDIO CONCLUIDO DE MAESTRIA ESTA CONSIDERADO EN EL PUNTAJE DE SU EVALUACION DE AUCERDO AL ANEXO 6 DEL DS 001-2023-MINEDU.
10 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO 09799606 ELVIS ROLDAN RIOS MANRIQUE 3 4.6 8 8 NO PROCEDE SIN FUT PARA DETERMINAR EL RECLAMO
11 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO 07744579 HUGO BRIGUALDO GUERRERO 3.2 3 3 NO PROCEDE ELTITULO ES REQUISITO GENERAL DE ACUERDO AL ART. 13,1 DEL DS 01-2023-MINEDU Y NO OTORGA PUNTAIJE
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12 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO 10722493 HECTOR AQUISE SICHA 3 3 3 NO PROCEDE TITULO ES EL REQUISITO PARA LA PRELACION Y EXPERIENCIA SIN ADJUNTAR BOLETAS

LE CORRESPONDE ORDEN DE PRELACION 1RO POR SER LICENCIADO EN EDUCACION FISICA
CARLOS HUMBERTO NERY PRESENTA ANEXO 19, DOCENTE NOMBRADO

3 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - SEGUNDO 09442982 MOLINA 3 22 = 52 PROCEDE EN EXPERIENCIA LABORAL SOLO PRESENTA 11 BOLETAS DE SU EXPERIENCIA COMO DOCENTE DE PRIMARIA EN EDUCACION FISICA
EN FORMACION ACADEMICA PRESENTA OTRO TITULO PROFESIONAL TECNICO

14 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - CUARTO 72676930 MARTIN S'ﬁ/:l’:lﬂ:; SUAREZ [ 0 NO PROCEDE SU EXPEDIENTE FUE EVALUADO DE ACUERDO AL DS 001-2023-MINEDU

15 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - SEXTO 43234939 | VERONICA ESTHER LAURA POZO 22 2 2 NO PROCEDE ELTITULO Y LA CAPACITACION EN EDUCACION FISICA LE DA PRELACION SEXTO Y NO OTORGA PUNTAJE

16 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - SEPTIMO 09613142 PERCY SURCO HUAMAN 8 3 0 0 0 8 11 PROCEDE PRESENTA CAPACITACIONES. NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN EL NIVEL/AREA QUE POSTULA

ANTONIO EPIFANIO CARRILLO PROCEDE EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA, EXPERIENCIA LABORAL U OTROS REQUISITOS NO OTORGA PUNTAJE. ART. 16.1 DEL D.S. 001-2023-MINEDU. LAS

17 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - SEPTIMO 09458522 LEON 5 3 0 0.4 8 8.4 PARCIALMENTE RESOLUCIONES DE FELICITACION QUE SE CONSIDERAN VALIDAS SON POR DESEMPENO O TRABAJO DESTACADO EN EL CAMPO PEDAGOGICO RECONOCIDO

DE MANERA INDIVIDUAL, TODA VEZ QUE SE TRATA DE UN RECONOCIMIENTO EXCEPCIONAL QUE VA MAS ALLA DE LA FUNCION PROPIA.
PROCEDE SU CORRECTA PRELACION ES SEXTO POR SER PROFESOR DE PRIMARIA CON CAPACITACION; LA EXPERIENCIA SE ACREDITA CON BOLETAS DE PAGO, Y EN EL

18 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - SEXTO 10682795 EDDY ROGER RIOJAS FALEN 3 3 3 PARCIALMENTE EXPEDIENTE NO OBRA COPIA DE BOLETA DE PAGO.

19 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - TRECEAVO 40772054 ENRIQUE POZO PEREZ 0 3 0 0 3 3 PROCEDE LE CORRESPONDE ORDEN DE PRELACION 4TO, POR SE EGRESADO EN LA ESPECIALIDAD DE EDUCACION FISICA

2 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - TRECEAVO 46016237 DIEGO HUMBERTO AVALOS 0 0 NO PROCEDE ELTITULO Y LA CAPACITACION ES PARTE DEL REQUISITO PARA ESTAR PRELADO EN DECIMO TERCERO, NO PARA FORMACION ACADEMICA Y FORMACION

HURTADO CONTINUA

SEGUN EL DS N 001-2023-MINEDU MENCIONA:D) PARA EFECTOS DE EVALUAR LA EXPERIENCIA LABORAL, SOLO SON COMPUTABLES LOS CONTRATOS COMO
PROFESOR POR UNA JORNADA MINIMA DE 12 HORAS PEDAGOGICAS EN UN PERIODO LECTIVO, EN PROGRAMAS E IIEE PUBLICAS O PRIVADAS DE
EDUCACION BASICA. LA EXPERIENCIA LABORAL SE EVALUA CON UN MAXIMO DE CIEN (100) MESES, Y SE ACREDITA CON:

21 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO 43655907 LARRY CAMPOJO ANDAZABAL 14 3 13.8 0 31 31 NO PROCEDE — EXPERIENCIA LABORAL EN IIEE PRIVADAS: 1) EL CONTRATO DE TRABAJO Y I1) LOS RECIBOS POR HONORARIOS O BOLETAS DE PAGO O CONSTANCIAS DE
PAGO QUE ESPECIFI QUE EL INICIO Y TERMINO DEL CONTRATO. — EXPERIENCIA LABORAL EN IIEE PUBLICAS: I) LA RESOLUCION
QUE APRUEBA EL CONTRATO O EL CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS3, Y 11) LAS BOLETAS O CONSTANCIAS DE PAGO QUE ESPECIFI QUE ELINICIO Y
TERMINO DEL CONTRATO.
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22 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO 25514331 ROSALES 6 3 9.2 18 18.2 NO PROCEDE SU RESULTADO ES 18.2

23 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO 43738415 SANTOS ":f':f:ELZTRINIDAD 8 3 12.8 17 23.8 PROCEDE SE REVISO EXPEDIENTE ORIGINAL Y SE ATENDIO EL RECLAMO EN EXPERIENCIA LABORAL

24 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO 71076957 ROSA:gAD’:;;SEA;AASO 1 1 1 NO PROCEDE NO SUSTENTA RECLAMO, PRESENTA EL EXPEDIENTE ORIGINAL.

WILDER LEON CASTILLO DOCENTE CONTRATADO EN IE 296 PERU - JAPON TURNO: MANANA Y TARDE/ LICENCIADO EN EDUCACION FiSICA Y DEPORTE/18.7 i) LAS RESOLUCIONES DE

25 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA -PRIMERO 42534336 ESPINOZA 14 3 20 0 0 37 PROCEDE FELICITACION QUE SE CONSIDERAN VALIDAS SON POR DESEMPENO O TRABAJO DESTACADO (PRESENTA RD DE CERTIFICACION Y ACREDITACION DE
DELEGACION ) IIIEE EN DONDE HA LABORADO NO FIGURAN EN ANEXO DE PADRON DE RURALIDAD

2% EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA -TERCERO 48259946 RUTH KELLY PEREDA ESPINOZA o 3 24 o 3 74 PROCEDE Artlcullo 1.8, Conslderaclones'es!)eclflcas para la contratacion por evlauacion de expedientes. Numeral 18.7 literal d) Experiencia laboral en IIEE privadas y
Experiencia laboral en IIEE publicas.

27 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA -CUARTO 41197081 YRENE, POZO PEREZ 0 3 0 0 0 3 PROCEDE EGRESADO DE EDUCACION FISICA
NO CUMPLE EL ARTICULO 13. REQUISITOS REQUERIDOS EN EL PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION DOCENTE, 13.1 REQUISITOS GENERALES, A) EL

28 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - NO CUMPLE 40743590 | LIZ YISSELA ZAMBRANO NARREA - - - - - - NO PROCEDE POSTULANTE DEBE CUMPLIR CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA ESTABLECIDOS EN EL ANEXOS 6 DE LA PRESENTE NORMA (TITULO,
GRADOS O ESTUDIOS) - DS N2 001-2023-MINEDU

29 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - NO CUMPLE 06010899 FLOR DE ":IJI:(RAI:A?:L AGUILA - - - - - - NO PROCEDE NO CUMPLE EL TUO N° 27444 LEY DEL PROCEDIMIENTO ADMINSTRATIVO GENERAL - Art. 124- Requisitos de los escritos. (NO PRESENTO FUT)

30 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - NO CUMPLE 43536516 PATRICIA HUARCAYA DELGADO - - - - - - NO PROCEDE NO CUMPLE ELTUO N° 27444 LEY DEL PROCEDIMIENTO ADMINSTRATIVO GENERAL - Art. 124- Requisitos de los escritos. (NO PROSENTO FUT)
NO CUMPLE EL TUO N° 27444 LEY DEL PROCEDIMIENTO ADMINSTRATIVO GENERAL - Art. 124- Requisitos de los escritos. (SOLICITO PLAZA EN EBR

31 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - NO CUMPLE 04826040 RUBEN LOAYZA VALERIANO NO PROCEDE SECUNDARIA-ESPECIALIDAD EDUCACION FISICA.)

32 EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - NO CUMPLE 09040648 | JAIME CESAR ORAHULIO ALBERTI - - - - - - NO PROCEDE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ORDEN DE PRELACION DEL ANEXO 6 DE DS N2 001-2023-MINEDU

EL COMITE




